COMUNE DI AVIGLIANA

INCARICHI CONFERITI A DIPENDENTI ALTRA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - ANNO 2014

Cognome

Nome

Oggetto Incarico

Data inizio

Data fine

Importo
erogato Anno
2014

Importo
erogato Anno
2015

Totale

BALDO

MARCO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

977,58

695,48

1.673,06

BALESTRI

SILVIA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

1.669,07

521,72

2.190,79

BAUDUCCO

GIOVANNA

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

1.399,27

617,01

2.016,28

BIASON

DOMENICO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

1.437,64

721,08

2.158,72

BROSSA

ROBERTO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

596,74

305,62

902,36

DAZZEO

ALESSANDRO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

666,22

380,99

1.047,21

FIORE

MICHELE

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

1.981,10

532,72

2.513,82

FIORILLO

PASQUALINO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

664,75

134,75

799,50

GALLOTTI

MAURIZIO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

690,60

414,68

1.105,28

GHIBO'

MARIA TERESA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

16/06/2014

31/12/2014

569,88

386,68

956,56

LOMARTIRE

AURELIO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

535,64

496,65

1.032,29




Cognome

Nome

Oggetto Incarico

Data inizio

Data fine

Importo
erogato Anno
2014

Importo
erogato Anno
2015

Totale

MANZOTTI

RICCARDO

SErviZIo di CONrolo SUl terfioro
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

184,88

184,88

MUNARI

ALBERTO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

1.645,03

139,04

1.784,07

PAGLIARA

ENZA MARIA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

105,00

105,00

PALUMBO

MONICA

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

18/04/2014

31/12/2014

PASCHETTO

MICHELE

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

365,47

139,04

504,51

PELLINO

SARA

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

766,28

457,78

1.224,06

PETRELLI

DANILO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

959,68

959,68

QUATELA

LOREDANA

SETVIZIO df CONTrolo SUT terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

424,32

558,17

982,49

RIVELLA

MARCHINO

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

1.460,38

469,05

1.929,43

SARTO

IVANO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

1.216,23

167,04

1.383,27

SERRA

PAOLA MARIA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

100,71

100,71

TASSO

NADIA

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

1.231,54

642,35

1.873,89

VIBIO

MARIA FRANCA

SErviZIo di CONtrolo SUl terfiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

247,86

603,46

851,32

VIOLA

MAURO

SETVIZIO df CONTrolo SUT terTiorio
finalizzato alla sicurezza stradale
ed urbana

14/04/2014

31/12/2014

1.058,37

322,84

1.381,21




