

COMUNE DI AVIGLIANA

INCARICHI CONFERITI A DIPENDENTI ALTRA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - ANNO 2014

Cognome	Nome	Oggetto Incarico	Data inizio	Data fine	Importo erogato Anno 2014	Importo erogato Anno 2015	Totale
BALDO	MARCO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	977,58	695,48	1.673,06
BALESTRI	SILVIA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	1.669,07	521,72	2.190,79
BAUDUCCO	GIOVANNA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	1.399,27	617,01	2.016,28
BIASON	DOMENICO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	1.437,64	721,08	2.158,72
BROSSA	ROBERTO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	596,74	305,62	902,36
DAZZEO	ALESSANDRO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	666,22	380,99	1.047,21
FOIRE	MICHELE	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	1.981,10	532,72	2.513,82
FIORILLO	PASQUALINO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	664,75	134,75	799,50
GALLOTTI	MAURIZIO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	690,60	414,68	1.105,28
GHIBO'	MARIA TERESA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	16/06/2014	31/12/2014	569,88	386,68	956,56
LOMARTIRE	AURELIO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	535,64	496,65	1.032,29

Cognome	Nome	Oggetto Incarico	Data inizio	Data fine	Importo erogato Anno 2014	Importo erogato Anno 2015	Totale
MANZOTTI	RICCARDO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	184,88	-	184,88
MUNARI	ALBERTO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	1.645,03	139,04	1.784,07
PAGLIARA	ENZA MARIA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	-	105,00	105,00
PALUMBO	MONICA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	18/04/2014	31/12/2014	-	-	-
PASCHETTO	MICHELE	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	365,47	139,04	504,51
PELLINO	SARA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	766,28	457,78	1.224,06
PETRELLI	DANILO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	959,68	-	959,68
QUATELA	LOREDANA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	424,32	558,17	982,49
RIVELLA	MARCHINO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	1.460,38	469,05	1.929,43
SARTO	IVANO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	1.216,23	167,04	1.383,27
SERRA	PAOLA MARIA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	-	100,71	100,71
TASSO	NADIA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	1.231,54	642,35	1.873,89
VIBIO	MARIA FRANCA	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	247,86	603,46	851,32
VIOLA	MAURO	Servizio di controllo sul territorio finalizzato alla sicurezza stradale ed urbana	14/04/2014	31/12/2014	1.058,37	322,84	1.381,21